
Philips Lumea Prestige IPL urządzenie do
usuwania włosów z 4 nakładkami i torbą
BRI948/00 - ciało i twarz, długotrwała gładka
skóra, alternatywa dla laserowej i studyjnej,
biały
Indeks: 269894 Producent: Philips Consumer Lifestyle B.V. Kod producenta: BRI948/00

Cena: 2,737.01 zł

Opis

Philips Lumea Prestige IPL urządzenie do usuwania włosów
z 4 nakładkami i torbą BRI948/00 - ciało i twarz, długotrwała
gładka skóra, alternatywa dla laserowej i studyjnej, biały
Producent: Philips Consumer Lifestyle B.V.

Philips Lumea Prestige IPL to innowacyjny depilator laserowy, który zapewni Ci gładką skórę bez względu na jej rodzaj.
Dzięki technologii IPL, urządzenie zapobiega odrastaniu włosów na dłuższy czas, nawet do 6 miesięcy po ostatnim
zabiegu. Urządzenie jest wyposażone w 4 nakładki, dzięki czemu doskonale nadaje się do depilacji zarówno ciała, jak i
twarzy.

Wprowadzająca Philips Lumea Prestige IPL na rynek innowacyjna technologia pozwala na skuteczne zwiększenie
gładkości skóry, aż o 85% już po 3 pierwszych zabiegach. Oznacza to, że zauważalna redukcja odrastających włosów jest
wynikiem stosowanie IPL z najwyższej klasy urządzenia. To z pewnością wygoda dla każdego, kto nie chce lubi tracić
czasu na codzienną golenie, depilację woskiem lub inny tym podobne sposoby.

Depilacja Philips Lumea Prestige IPL pozwala na łatwiejszą i szybszą obsługę, co przekłada się na wygodę użytkowania.
Zastosowanie depilatora zamiast klassycznych metod pozwala na równomierną redukcję odrastających włosów w
miejscach trudno dostępnych jak np.: okolice bikini. Urządzenie jest łatwe w użyciu i wyróżnia się wysoką jakością
wykonania, dzięki czemu będzie Ci służyć przez długi czas.

Philips Lumea IPL hamuje odrastanie włosów.
Co najmniej 85% redukcji włosów po 3 zabiegach
Nadaje się do wszystkich rodzajów skóry i włosów

marka: PHILIPS
ogólne słowo kluczowe: depilacja;skóra;pielęgnacja;higiena;wygląd
Liczba przedmiotów: 1
rozmiar: 26.9 x 19.5 x 14.2 cm
numer części: BRI948/00
kolor: Biały/Miedziany



Stan Nowy

nazwa typu elementu: Depilator Laserowy
waga opakowania przedmiotu: 1.65 kilograms
wydanie: BRI948/00
producent: Philips Consumer Lifestyle B.V.
numer modelu: BRI948/00
dostawca zadeklarował rozporządzenie dg hz: not_applicable
nazwa przedmiotu: Philips Lumea Prestige IPL urządzenie do usuwania włosów z 4 nakładkami i torbą BRI948/00 -
ciało i twarz, długotrwała gładka skóra, alternatywa dla laserowej i studyjnej, biały

Parametry

Zdjęcia
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